

# TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ

## 2021-2022 ARAPÇA HAZIRLIK SINIFLARI **MUAFİYET** SINAVI VE DİĞER HUSUSLARLA İLGİLİ BİLGİLER/DUYURULAR

### 1) 04 Ekim 2021 Pazartesi Seviye Tespit Sınavı Yapılacaktır.

Bu sınava tüm öğrencilerin katılımı **zorunludur**.

**Seviye Tespit Sınavının Amacı** öğrencilerin, kendisine uygun bir sınıfta, kendisine uygun bir şekilde öğrenimini gerçekleştirmesine yardımcı olmaktır. Konu ve içerik olarak tüm öğrencilerin öğreneceği müfredat aynı olacaktır.

Bu sınav hazırlık döneminde her bir öğrencimize daha verimli bir eğitim verebilme hedefiyle sınıfların planlanması için yapılmaktadır.

Sınavın eğitim hayatınızda not olarak hiçbir katkısı **olmayacaktır**. Dolayısıyla bütün öğrencilerimizden bildikleri soruları yapmaları istenmektedir. Aksi takdirde hazırlık sürecinin öğrenci açısından **VERİMSİZ GEÇMESİNE** sebep olabilir.

**Saat 14:00'da** yapılacaktır. En geç saat 13:45'te Fakültemizde bulunulması gerekmektedir.

**Sınav Yeri:** Sınav İslami İlimler Fakültesi Zemin Kat Amfi 1-2-3-4

### 2) 05 Ekim 2021 Salı – Muafiyet Sınavı Yapılacaktır.

Katılım **Zorunlu Değildir**. Bu sınav, Arapça alt yapısı kuvvetli öğrencilerin bir üst sınıftan devam edebilmeleri içindir. Bu sınav sonucunda başarılı olan öğrenciler bir üst sınıftan öğrenimlerine devam edebileceklerdir. Sınava katılacak öğrenciler, isimlerini 29 Eylül 2021 Çarşambaya kadar (Arş. Gör. Sümeyye Midi Turan) [sumeyye.midi@gop.edu.tr](mailto:sumeyye.midi@gop.edu.tr) adresine mesaj olarak bırakması gerekmektedir.

**Saat 13:00'da** yapılacaktır. En geç saat 12:45'te Fakültemizde bulunulması gerekmektedir.

**Sınav Yeri:** Sınav İslami İlimler Fakültesi Zemin Kat Amfi 1-2-3-4

### 3) 06 Ekim 2021 Çarşamba tüm hazırlık sınıflarına yönelik bilgilendirme amaçlı **konferans** verilecektir.

**Yer:** İslami İlimler Fakültesi Konferans Salonu

**Saat: 14.00**

### 4) Hazırlık Sınıflarında Takip Edilecek Set:

Mektep Yayınları Akademik Arapça Seti – Yazarı : Süleyman Kaplan

5) Hazırlık Sınıflarında ders seçimi yapılmayacaktır. Dersler öğrenci işleri tarafından toplu olarak atanacaktır.

6) Hazırlık Sınıfları ile ilgili gerekli bilgilendirmeler şimdilik sizlere OBS (Öğrenci Bilgi Sistemi) üzerinden mesaj olarak yapılacaktır.

### **SINAVLARLA İLGİLİ ÖNEMLİ UYARI:**

Salgın hastalık dolayısıyla Fakültemiz bünyesinde, pandemi kurallarına (Temizlik, Maske ve Mesafe) riayet edilmesi gerekmektedir.

Sınavın şekli, yeri ve zamanı Sağlık Bakanlığı'nın, YÖK'ün veya Rektörlüğümüzün tavsiye kararları doğrultusunda değişiklik gösterebilir. İhtiyaç duyulması halinde Üniversitemizin Öğrenci Bilgilendirme Servisleri (OBS) veya duyurular sayfasından bilgilendirme yapılacaktır.

**Dr. Öğretim Üyesi Uğur GÜLBİL**

**Arap Dili ve Belagatı Anabilim Dalı Başkanı**